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Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 676626 PARISE
2 115626 EMMERICH
3 105028 MATRIGALI

699028 NAPOLI
5 100378 ZOTTI
6 662659 CASTAGNER
7 657081 PETRONE
8 726934 DORIO
9 719313 BARTOLINI

10 142617 CHIAROMONTE
11 107886 RIZZO

12 623898 MINUTA

13 666313 NANI

14 728589 PADRONI

Cat.2 (50+)
Nome

ALESSANDRO
OLIVER
CAMILLO
ROBERTO
ANTONIO
DIEGO
DAVIDE
MARCO

ALDO
FRANCESCO
ALESSANDRO
UMBERTO
MAURIZIO
ALESSANDRO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile

Del

19/11/76
14/05/67
05/01/71
15/12/73
06/04/70
24/08/71
02/02/76
16/01/69
12/10/76
30/10/69
18/09/71
21/09/73
08/12/72
09/09/74
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Denominazione

CLUB SCHERMA ROMA

OFFICINA DELLA SCHERMA

PETRARCA SCHERMA

CLUB SCHERMA NAPOLI

PETRARCA SCHERMA

SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU
CH4 sporting

PETRARCA SCHERMA

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CLUB SCHERMA NAPOLI

CH4 sporting

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
SCHERMA DOLOMITI

CLUB SCHERMA ARIMINUM

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
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14
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10
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EMMERICH OLIV - VEOFF (Miran

1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Sciabola maschile Cat.2 (50+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirar

10

- TF.

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Miran

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prova Circuito Nazio - 11/10/2¢ Stampa:

P.Podio 04:35-CAMINITI F.

P.104:15-CAMINITI F.

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

P.2 04:10-ROSSETTI F.

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padov

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

10

11/10/2025

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

P.Podio 04:40-CAMINITI F.

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirar 10
) 0
CHIAROMONTE F - NACS (Napoli 9
PETRONE DAVID - TOCH4 (Torinc 4
PETRONE DAVID - TOCH4 (Torinc 10 | £+1 03:40-MATARAZZO M.
ZOTTI ANTONIO - PDIMP (Padova 10
ZOTTI ANTONIO - PDIMP (Padova 6
MINUTA UMBERT - VRBEN (Vero 4| £-1 03:45-MATARAZZO M.
NANI MAURIZIO - BLDOL (Bellur 4
NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli) 10
NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli) 10 || £-2 03:40-ROSSETTI F.
PARISE ALESSA - RMCS (Roma) 10
PARISE ALESSA - RMCS (Roma) 10
PADRONI ALESS - RNARI (Rimini 5| F-2 03:45-ROSSETTI F.
RIZZO ALESSAN - TOCH4 (Torino 5
CASTAGNER DIE - TVCON (Cone. 3
CASTAGNER DIE - TVCON (Cone. 10| -3 03:40-CAMINITI F.
BARTOLINI ALD - LUTBB (Lucca 5
DORIO MARCO - PDIMP (Padova) 4
DORIO MARCO - PDIMP (Padova) 10 | F-3 03:45-CAMINITI F.
; 0
MATRIGALI CAM - PDIMP (Padov 10
MATRIGALI CAM - PDIMP (Padov 0

P.2 04:15-ROSSETTI F.
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F/1

N.Fis Cognome
115626 EMMERICH
105028 MATRIGALI
676626 PARISE
699028 NAPOLI
100378 ZOTTI
662659 CASTAGNER
719313 BARTOLINI
657081 PETRONE
142617 CHIAROMONTE
726934 DORIO
107886 RIZZO
623898 MINUTA
666313 NANI
728589 PADRONI

14,00 3,00

) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\é\ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi
E

Sciabola maschile

Cat.2 (50+)
Nome Sigla Soc. Girone
OLIVER VEOFF ! I
CAMILLO PDIMP 2 2
ALESSANDRO RMCS 3 I
ROBERTO NACS ¢ 2
ANTONIO PDIMP s I
DIEGO TVCON 6 2
ALDO LUTBB ’ 2
DAVIDE TOCH4 8 2
FRANCESCO NACS ’ I
MARCO PDIMP 10 1
ALESSANDRO TOCH4 1 I
UMBERTO VRBEN 12 2
MAURIZIO BLDOL 1 !
ALESSANDRO RNARI 1 2
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Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prova Circu

V/A
1,00
0,83
0,83
0,83
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,33
0,17
0,17
0,00
0,00

Stampa: 11/10/2025 17:31
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14

20 30 10 Qualificato
16 28 12 Qualificato
15 28 13 Qualificato
13 28 15 Qualificato
12 28 16 Qualificato
3 22 19 Qualificato

4 24 20 Qualificato

3 24 21 Qualificato

2 23 21 Qualificato
-14 14 28 Qualificato
-15 12 27 Qualificato
-18 8 26 Qualificato
-20 10 30 Qualificato
221 9 30 Qualificato

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F

X Sciabola maschile Salsomaggiore TernStampa: 11/10/2025 17:31
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.

Girone N. 1
1 726934 DORIO MARCO PDIMP 0,330 -14 14
2 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF 1,000 20 30
3 676626 PARISE ALESSANDRO RMCS 0,830 15 28
4 100378 ZOTTI ANTONIO PDIMP 0,670 12 28
5 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO NACS 0,500 2 23
6 666313 NANI MAURIZIO BLDOL 0,000 -20 10
7 107886 RIZZO ALESSANDRO TOCH4 0,170 -15 12

Girone N. 2
1 657081 PETRONE DAVIDE TOCH4 0,500 3 24
2 699028 NAPOLI ROBERTO NACS 0,830 13 28
3 105028 MATRIGALI CAMILLO PDIMP 0,830 16 28
4 623898 MINUTA UMBERTO VRBEN 0,170 -18 8
5 719313 BARTOLINI ALDO LUTBB 0,500 4 24
6 662659 CASTAGNER DIEGO TVCON 0,670 3 22
7 728589 PADRONI ALESSANDRO RNARI 0,000 -21 9
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Cat.2 (50+)

599 '3 <7 Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 4 EMMERICH
2 8l 5 MATRIGALI
381 8 NAPOLI
48l 13 PARISE
58I 22 CHIAROMONTE
6 SI 28 CASTAGNER
7 81 57 DORIO
8 s8I 59 PETRONE
9 sl 61 ZOTTI
10 SI 80 PADRONI
11 8t 96 MINUTA
12 SI 109 NANI
13 81 9.999 BARTOLINI
14 SI 9.999 RIZZO

Cat.2 (50+)
Nome Societa
OLIVER VEOFF
CAMILLO PDIMP
ROBERTO NACS
ALESSANDRO RMCS
FRANCESCO NACS
DIEGO TVCON
MARCO PDIMP
DAVIDE TOCH4
ANTONIO PDIMP
ALESSANDRO RNARI
UMBERTO VRBEN
MAURIZIO BLDOL
ALDO LUTBB
ALESSANDRO TOCH4
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1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prova Circuito Na

Nasc.

14/05/67
05/01/71
15/12/73
19/11/76
30/10/69
24/08/71
16/01/69
02/02/76
06/04/70
09/09/74
21/09/73
08/12/72
12/10/76
18/09/71

Stampa: 11/10/2025 17:25
N.Fis
115626
105028
699028
676626
142617
662659
726934
657081
100378
728589
623898
666313
719313
107886



1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-2

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prc

= - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\i\/\/ Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS.\ _© Sciabola maschile Cat.2 (5
X R F/1 E Cat.2 (50+) Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome
BLDOL-SCHERMA DOLOMITI ST NANI
LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI BARTOLINI
NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI ST CHIAROMONTE
SI NAPOLI
PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI DORIO
SI MATRIGALI
SI ZOTTI
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI PARISE
RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI PADRONI
TOCH4-CH4 sporting SI PETRONE
SI RIZZO
TVCON-SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU SI CASTAGNER
VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI EMMERICH
VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI MINUTA
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MAURIZIO 666313 08/12/72
ALDO 719313 12/10/76
FRANCESCO 142617 30/10/69
ROBERTO 699028 15/12/73
MARCO 726934 16/01/69
CAMILLO 105028 05/01/71
ANTONIO 100378 06/04/70
ALESSANDRO 676626 19/11/76
ALESSANDRO 728589 09/09/74
DAVIDE 657081 02/02/76
ALESSANDRO 107886 18/09/71
DIEGO 662659 24/08/71
OLIVER 115626 14/05/67
UMBERTO 623898 21/09/73

17:30

Classif.
109
9.999
22

8

57

5

61

13

80

59
9.999
28

4

96
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